11-02-2024 05:41:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento é oportuno visto que a dimensão do dano na via é muito grande, podendo ocasionar
acidentes graves, até mesmo prejudicar o deslocamento dos pedestres e também provocar a queda de idoso e
crianças, caso chova o buraco poderá aumentar, causando mais transtornos à população que ali transita, alem de ser
próximo a uma unidade de saúde, assim pedimos urgência

Solicito operação tapa buracos no endereço apresentado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA JOSÉ MARIA RIBEIRO, ESQ AV. FELIPE CALIXTO MILKEN, MORUMBI, 38.407-468,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5681/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total